РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря 2018 г.                            п. Кропоткин                                             № 132-п

 Об установлении тарифов на
 нецентрализованное водоотведение
 (вывоз ЖБО) для МУП «Тепловодоцентраль»

       В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании предоставленных расчетов, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на  нецентрализованное водоотведение (вывоз ЖБО) для МУП
 «Тепловодоцентраль» на территории Кропоткинского муниципального образования по группам потребителей, согласно Приложению 1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести
Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения администрация-кропоткин.рф.
      3. Признать утратившим силу постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 16.11.2017 г. № 256-п «Об установлении тарифов на нецентрализованное водоотведение (вывоз ЖБО) для МУП «Тепловодоцентраль».
      4.     Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после его официального опубликования.

И.о. главы администрации Кропоткинского
муниципального образования                                                             Н.А. Кулямина

                                                                                                                           Приложение № 1
                                                                                             к Постановлению  администрации
                                                                                     Кропоткинского городского поселения
                                                                                                 от «14» декабря 2018 г. № 132-п

                                                                       ТАРИФЫ
НА НЕЦЕНТРАЛИЗОВАННОЕ ВОДООТВЕДЕНИЕ (ВЫВОЗ ЖБО) ДЛЯ  МУП «ТЕПЛОВОДОЦЕНТРАЛЬ» НА ТЕРРИТОРИИ КРОПОТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ пп
	Наименование регулируемой организации
	                     Тариф (НДС не облагается)

	Прочие потребители, бюджетные организации, руб./м3
	Население руб./м2

	нецентрализованное водоотведение (вывоз ЖБО)

	1
	МУП «Тепловодоцентраль»
	71,41
	4,98